КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
Дзержинский район
Муниципальное образование
                                           сельское поселение «Село Совхоз им. ЛЕНИНА»
                                                                  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                                    РЕШЕНИЕ
От   10   .10 .2022	                                                                                    № 109

Об отмене решения Сельской Думы от 18.07.2012 №24 «Об утверждении положения о муниципальном  лесном контроле на территории сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина»»

 На основании протеста Калужской межрайонной прокуратуры от 07.09.2022 №7-17/166-2022   Сельская Дума сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина»
РЕШИЛА
     1.Отменить решение  Сельской Думы от 18.07.2012 №24 «Об утверждении положения о муниципальном  лесном контроле на территории сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина»»

     2.Настоящее Решение вступает в силу с момента  его обнародования ,путем вывешивания на досках  объявлений в специально отведенных местах и подлежит размещению   на официальном сайте  сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина» http://www.admkondrovo.ru./ administration/gorodskie_i_selskie_poseleniya_dzerzhinskogo_
rayon/selskoe_poselenie_selo_sovhoz_im_lenina/.

[bookmark: _GoBack]
Глава  муниципального  образования
Сельского   поселения «Село Совхоз им.Ленина»                               А.А.Ричко